
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0000756/2014 

VISTO: 
La renuncia presentada por la Consejera Prof. NOELlA MARIANA 

TORTONE (D.N.I N° 27.444.617) al cargo de Consejera Titular de este H. 

Cuerpo por el Claustro Docente (fs. 1), 

y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 


El despacho de la Comisión de Enseñanza de este H. Cuerpo, 


y el tratamiento en la Sesión del día de la fecha, 


EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 1°._ Aceptar la renuncia de la Consejera Prof. NOELlA MARIANA 
~ 

TORTONE (D.N.I N° 27.444.617) al cargo de Consejera Titular de este H. 


Cuerpo por el Claustro Docente, a partir del 1° de marzo de 2014 .. 


Art. 2°._ Comuníquese, pase a la Junta Electoral y dé forma.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGUAS A CINCO DIAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL CATORCE. 


